2024 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 プラコー

代表者名 代表取締役 古野 孝志

（コード：6347 東証スタンダード）

                      問合せ先 総務部部長 山崎 正彦

                           電話０４８－７９８－０２２２

株式会社クラウドサービスの完全子会社化完了及び同社の役員体制

に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 14 日付で公表いたしました「簡易株式交換による株式会社クラウドサー

ビスの完全子会社化に関するお知らせ」及び 2024 年 11 月 29 日付で公表いたしました「（開示

事項の経過）簡易株式交換による株式会社クラウドサービスの完全子会社化の効力発生日の確

定に関するお知らせ」のとおり、2024 年 12 月 27 日を効力発生日とする簡易株式交換による株

式会社クラウドサービス（以下「CS 社）の完全子会社化が完了し、本日同社株主総会で役員体

制を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社クラウドサービス役員構成について

（2024 年 12 月 27 日付）

役職 氏名 重要な兼職 現職

代表取締役社長 古野孝志 当社代表取締役社長 新任

取締役 本多敏行 当社取締役 新任

取締役 堀内浩一  新任

２．株式会社クラウドサービスの概要（2024 年 12 月 27 日時点）

（１）名称 株式会社ｸﾗｳﾄﾞｻｰﾋﾞｽ

（２）所在地 東京都台東区台東 2 丁目 6-6 陽輪台みかみビル 4Ｆ404

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 古野孝志

（４）主な事業の内容 ・クラウド環境上のインフラ及び業務アプリケーション

の設計・開発

・バンキングシステムの開発・保守

・組込系ソフトウェア開発・評価

・オフショア開発

（５）資本金 2,000 万円

（６）当社の持株比率 100%

３．今後の見通し

2024 年５月 10 日付公表の 2025 年３月期の業績予想につきましては、本件は織り込んでお

りません。今後の当社業績に与える影響については精査中でありますが、今後開示すべき

事項が生じた場合には、別途開示させていただきます。

以上